АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля  2019 г. № 63

О внесении изменений в приложение 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской

области от 10 мая 2017 года № 221«О

создании муниципальной службы

примирения»

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

В приложении 1 «Состав муниципальной службы примирения при

Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской

области»  к  постановлению Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области от 10 мая 2017 года  № 221:

позицию:

- «Науменкова Алла Александровна – ведущий специалист, ответственный

секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, координатор

муниципальной службы примирения»

 заменить на позицию:

 - «Горобей Дарья Дмитриевна - ведущий специалист, ответственный

секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, координатор

муниципальной службы примирения»;

позицию:

- «Кирпиченкова Ольга Александровна - ведущий специалист сектора по

опеке и попечительству Отдела образования и молодежной политики

Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской

области, методист муниципальной службы примирения»

заменить на  позицию:

- «Павлюченкова Елена Николаевна - ведущий специалист по

опеке и попечительству – руководитель сектора Отдела образования и молодежной

политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области, методист муниципальной службы примирения».

Глава муниципального образования

«Хиславичский  район»

Смоленской области                                                                                             П.П. Шахнов